implorans, continuo illud recuperat. xx. Mechlmia
diuturna obsidione cincta , capitaneus quidam in

nomine Domini egrediens, ao costam Sancti clypeo

pergerens. obsessores omnes in virtute Dei, et

auxilioSancti repulit. xxi. S. Rumoldus Mechliniam

multis ac variis liberat periculis : costa ejus dat

benedictionem in conflictu ; in memoriam corpus

circumfertur multis cum lnminaribus. x^u.Patronus

est mercium exercendarnm S. Rumoldus, cliei.tes

suos terra marique protexit. xxm. Dignaris quidam

[alins Helinardus] in venatione lapsus equo interiit;

Mechliniam defertur ad sepulcrura Sancti, et revi-

viscit.

120 Jam descriptarum picturarum e.pigraphs, ima-

ginibus ijjsis non satis cohsrentes, Legendis quandoque

oppositr, plures numero, quam sint picturse ipsx,

aliaque idgenus altenle observata, conjecluris nonnullis

ansam dederant, quas ealenus proferre ausus non fue-

ram, debito fundamento destitutus, quo eas alicunde

firmurem. Dubinm erat, num ex /lnonumi Belij.e

Legenda desumptse cssent inscripliones , an potius Le-

genda ipsa Belgica ad earum normam exacta : Dubinm

item, un eadem , an alij' picturx in antiquo sacello

speclabiles fuissent ; adeoque utrnm manus alia posl-

modum non accessisset : quamdiu auiem vita ista ve.rna-

cula reperiri non poterat , frustra erat in rebus ignotis

hariolari. Ubi itaque in manus meas devenit, prima

cura fnit, solicite inquirere, num in Legenda ipsa

istiusmodi inscriptioncs aut epigraphx non invenirentur.

Atque eccum primo ipso intuitu, in ipsas incurro, obser-

voque, opusculum tolum, non in capita , articulos aut

paragraphos seclum esse, ted liinc inde immixtos litnlos,

idque vel in media
, fluente , et incompleta adhuc con-

structione , adeo ut ssepissitne orationis sensus pertur-

betur. Stint aittem pra-fati tituli sic plane concepli , ut

magis picturx alicui
,
quam historix convcniant

,
prs-

posita semper particula hic, seu lalis hic cst repraisen-

lotio, acsi in dramate spectacula exhiberenliir.

127 Ut paulo clarius rem perspicias, opusculi Bel-

gici ideam habelo. Libellus est ducentariim viginii

pagellarum, magno cbaractere, in exigua formu 12

satis legibiliter , quamvis per multas abbreviationes et

mutiles rubricas, descriptus ab aliqua sunclimoniali

sorore Anna van Thienen, adjecla ad calcem hac clau-

sula : scriptum anno Domini mdlv , hand dubie ex

autographo, quod sequendum susceperal. Porro pag. 7,

constructioni necdum perfectx, ineplissime inseritur

It.rr periocha : Hic roatrimonio junguntur Rex et